EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 35/2022

[bookmark: _GoBack]               ANTÔNIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2022 em favor da Empresa LINIKER MATEUS MACHADO DA SILVA(Musical Monte Carlo), Pessoa Jurídica com CNPJ nº 19.658.652/0001-46. Objeto: Prestação de serviços de natureza profissional - Apresentação Artística – Baile Terceira Idade do Município. Fundamento legal: Art. 24, Inc. II, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor de R$ 9.000,00(Nove mil reais). Tempo de Apresentação: 4 horas, no dia 24.11.2022, com início às 13:30 horas às 17:30 horas. Áurea, 06 de setembro de 2022. Antônio Jorge Slussarek Prefeito Municipal de Áurea.